ercitij gratia ad disputandum proponit

Petrus Borkowski a Borkowice, Nobi-

lis Polonus. Mens Aprili. Argentorati,

excudebat Antonius Bertramus , Aca-
demiae typograph. Anno 1597. w 4ce,

str. 31.
Dedyk. Ojcu Andrzejowi, i stryjowi Janowi.

Autor umia dobrze po grecku.

Ossol.

— Disputatio ethica de beatitudine

practica ex Libro Ethicorum Nicoma-

chiorum
,
potissimum primo desumpta.

Quam coelesti favente numine authori-

tate et consensu amplissimi Collegii

Philos. in Illustrissima Argentoraten-

siura Academia sub praesidio M. Jaco-

bi Schickfusi Svibusiensis Silesii defen-

dendam privati exercitij gratia ad dis-

putandum proposuit Petrus Borkowski

a Borkowice, Nobilis Polonus ad 21.

Kovembr. diem anni 1596. Argen-

torati, typis Antonii Bertrami academ.

typogr. 1596. w 4ce , str. 36.

Przypisane: Andreae Borkowio a Borkowi-

ce Lublinensis Terrae Notario, Domino et

parenti suo etc. Na kocu : Adamus Go-

i lawski a Krassow ad Petrum Borkowium
Nobilem juvenem 8 wierszy greckich. Ad
eundem Urbanus Lubecius 24 w. ac.

Ossol.

— Disputatio ethica de temperantia,

virtute morali, ex libro Ethicorum Ni-

comachiorum potissimum tertio desumta.

Quam coelesti favente numine
,

autho-

ritate et consensu amplissimi Collegii

Philosoph. in Illustrissima Argentoraten-

sium Academia sub praesidio M. Jacobi
Schickfusi Svibusiensis Silesii defenden-
dam privati exercitij gratia ad disputan-

dum proposuit Petrus Borkowski a Borko-
wice, Nobilis Polonus. Ad 27. Decem-
bris diem Anni 1596. Argentorati

,
ty-

pis Antonii Bertrami Acad. typogr. 1596.
w 4ce, str. 14. (ark. 2).

Przypisane : D. Christophoro Krupce (sic),

Pocillatori S. R. M. in Polonia Domino et

avunculo mim* magnum colendo. Na ko-
cu Jakub Schickfuss pooy odezw do
uczniów swoich Polaków, gdzie midzy
innemi wyraa si : „ Gratiae referendae

singulares illustribus et generosis DD. D.
Raphaeli Lescinio, Palatinidi Brestensi,

D. Samueli Narussevitio, Castellanidi Smo-
lecensi (sic) qui suo favore et amore nos

omnes exornarunt, et illustri sua praesen-

tia, acutissimisque argumentis nostras dis-

putationes celebrarunt. Grati memorisquo
animi omnia studia exliibeamns etiam Mag-
nificis et Generosis Dominis

,
Dn. Stanis-

lao Wolowicz , vero Collegii nostri Patro-

no, qui saepissime graviter dicendo, sub-

tiliter disputando, nobis ad finem usque

adesse voluit, Dn. Swientoslao Orzelscio,

ab Orle et qui pari humanitate disseren-

tes nos audivit. Caeteris denique et nobi-

litate et eruditione praestantissimis officia